
kurobe City Bus Information

黒部市バス
のりかえ案内

宇奈月市民サービスセンター、舟見
地区周辺などとあいの風とやま鉄
道・入善駅間を毎日（12/30～1/3除
く）運行しています。

1回／200円運賃

バス停以外の場所でも乗り降りでき
ますが、入善駅周辺ではルート上で
の自由乗降はできません。
バスの進行方向の道路左側に立ち、
しっかり手を挙げてお待ちください。

回数券
11枚綴り／2,000円

宇奈月市民サービスセンターとあい
の風とやま鉄道・泊駅（あいのトキめ
き駅）を平日（祝日、12/31～1/3を
除く）運行しています。

1回／200円運賃

ルート上であれば自由に乗降できま
す。乗車の際はバスの進行方向の道
路左側で待ち、はっきり手を挙げて
合図してください。事前に「まちバス
センター」に電話すると確実です。

回数券
11枚綴り／2,000円

【乗車・運行の問い合せ先】
まちバスセンター
☎0765-82-1171

（問）朝日町役場企画調整課
　　☎0765-83-1100

【問い合せ・申し込み先】
入善町キラキラ商工観光課
☎0765-72-3802

利用
方法

利用
方法

【問い合せ先】くろワンきっぷ事務局（NPO法人黒部まちづくり協議会内） ☎0765-56-9687

イベントを開催するほか、特産品や
沿線施設の各種割引券などのサー
ビスを実施します。

イメージキャラクター 
くろワンちゃん

※定期券もあります

新幹線市街地線、
生地循環線

期間中の土・日曜、祝日には、電車に自転車を持ち
込めます。平日は、折りたたみ自転車のみ。
※団体（5名以上）要予約
（問）地鉄稲荷町運転区 ☎076-432-5546

自転車と一緒に電車旅!くろワンきっぷでお得に楽しいイベント参加！

は、
※小学生 250 円、未就学児無料
1日乗り放題！500円でワンコイン

黒部市内バス黒部市内区間
（電鉄石田駅～宇奈月温泉駅）

富山地鉄電車

●実施区間の有人駅　　●黒部市地域観光ギャラリー「観光案内所」
●くろワンきっぷ事務局（黒部市勤労青少年ホーム内 NPO法人 黒部まちづくり協議会内）
●電鉄石田駅から宇奈月温泉駅区間内の電車乗務員
●一部のくろワンスタンプラリー協賛店

運行当日もきっぷの
販売をしています!

販売所

詳しくは
くろワンきっぷ
ホームページで

前売り 当日

QRコード

電車とバスで黒部を楽しむ、楽駅停車の旅 2018

第23回

3/24○-4/30○土 月 祝振

の土日祝開催
※春と秋～冬にかけて年2回実施。
　実施期間についてはホームページをご参照ください

便利な機能を
活用して
公共交通を
乗りこなそう!

お手持ちのカメラ機能付きのスマート
フォンに、QRコードを読み取るアプリ
ケーションを入れて、ご利用いただけ
ます。

[新屋線] 朝夕運行

[愛本線]

入善町営バスのらんマイ・カー

あさひまちバス

ワンコインで電車も！バスも！ 黒部を楽しむ楽駅停車の旅。

※富山地方鉄道黒部市区間内活性化事業

宇奈月市民サービスセンター 発～
入善駅前 行き

停留所名／便 4
宇
奈
月
市
民
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー
　
発

宇奈月市民
サービスセンター 7:25

愛本橋詰 7:27

中ノ口 7:28

旧愛本支所前 7:29

舟　見 7:32

浦　野 7:33

〜

入善高校西 7:51

うるおい館 7:53

入善駅前 7:54

入善駅前 発～
宇奈月市民サービスセンター 行き

停留所名／便 2 6
宇
奈
月
市
民
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー
　
行
き

入善駅前 6:50 18:30

うるおい館 6:51 18:31

入善高校西 6:53 18:33

〜

浦　野 7:11 18:51

舟　見 7:12 18:52

旧愛本支所前 7:15 18:55

中ノ口 7:16 18:56

愛本橋詰 7:17 18:57

宇奈月市民
サービスセンター 7:19 18:59

■入善町営バスのらんマイ・カー［新屋線］ 時刻表

■あさひまちバス［愛本線］ 時刻表
泊駅前～愛本方面

経　由　地　／　便 愛本 1 愛本 3 愛本 5 愛本 7 愛本 9 愛本 11

泊駅前 7:21 10:30 14:20 16:40 17:45 18:35
あさひ総合病院前 ー 10:35 14:25 16:45 17:50 18:40

泊高校前 7:24 10:38 14:28 16:48 17:53 18:43
坂東病院 7:24 10:38 14:28 16:48 17:53 18:43

まいぶんKAN 7：30※ 10:45 14:35 16:55 18:00 ★
舟見交番前 7：38※ 10:53 14:43 17:03 18:08 ★

旧JA愛本支所前 7：41※ 10:55 14:45 17:05 18:10 ★
宇奈月市民サービスセンター
（旧黒部市役所宇奈月庁舎） ー 10:58 14:48 17:08 18:13 ★

愛本方面～泊駅前
経　由　地　/　便 愛本 2 愛本 4 愛本 6 愛本 8 愛本 10 愛本 12

宇奈月市民サービスセンター
（旧黒部市役所宇奈月庁舎） 7:48 10:59 14:49 17:09 18:14 ー

旧JA愛本支所前 7:51 11:02 14:52 17:12 18:17 ー
舟見交番前 7:53 11:04 14:54 17:14 18:19 ー

まいぶんKAN 8:01 11:12 15:02 17:22 18:27 ー
坂東病院 8:08 11:19 15:09 17:31 18:36 19:24
泊高校前 8:08 11:19 15:09 17:31 18:36 19:24

あさひ総合病院前 8:11 11:22 15:12 17:34 18:39 19:27
泊駅前 8:15 11:27 15:17 17:39 18:44 19:32

※リクエスト便 (乗車する場合、予約が必要です)
★降車専用（降りる人がいる場合のみ経由します）

市民の毎日を支える生活交通ガイド

42 43


